ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      КАРАР
   ______________                                                                        №__________
Об установке дорожных знаков
3.28 «Стоянка запрещена»

на дорогах города Елабуга

В соответствии с ФЗ от 10.12.1995 г. №196 – ФЗ «О безопасности дорожного движения

В целях повышения безопасности дорожного движения и механической уборки дорог города Елабуга
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на период с 23.11.2015 года по 20.04.2016 года дорожные знаки 3.28 «Стоянка запрещена» с дополнительной информационной табличкой 8.24 «Работает эвакуатор» на территории г.Елабуга  по следующим адресам:

- пр. Мира (от пересечения пр. Мира – пр. Нефтяников до пересечения   пр.Мира- ул. Т.Гиззата);

- пр. Нефтяников (от пересечения пр.Мира – пр.Нефтяников до пересечения  пр.Нефтяников - ул.Пролетарская);

- ул. Интернациональная;

- ул. Т. Гиззата (от ул. Строителей до пр. Мира);
- ул. Казанская (от ул. Стахеевых до ул. Городищенская).
2. Рекомендовать ООО «ТрансСигнал» организовать работы по установке дорожных знаков 3.28 «Стоянка запрещена» по пр.Мира, пр.Нефтяников, ул.Интернациональная, ул.Т.Гиззата и согласовать с государственной инспекцией безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел по Елабужскому району.

    3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
    4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель                                                                                     Р.И.Марданов